
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 777/RMČ/2020 
 

k návrhu na revokaci usnesení RMČ Praha 14 č. 673/RMČ/2020 ze dne 9. 11. 2020                       
a schválení dalšího postupu s ukončením nájemní smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 673/RMČ/2020 ze dne 9. 11. 2020 

  
 2. postup při náhradě za technické zhodnocení předmětu nájmu způsobem dle čl. VII    

odst. 4 nájemní smlouvy č. NAN/58/01/007147/2005 ze dne 13. 7. 2005 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. činit právní jednání 
k provedení schválených bodů dle výroku č. I. tohoto usnesení 
                                   

T: 31. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 778/RMČ/2020 
 

ke schválení uzavření dodatku č. 3 ke kupní smlouvě a dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 2. 6. 2004 (včetně nové přílohy č. 2) 

mezi městskou částí Praha 14 a společností Správa majetku Praha 14, a.s. dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

  
 2.  uzavření dodatku č. 3 ke kupní smlouvě ze dne 8. 6. 2004 mezi městskou částí Praha 14                     

a společností Správa majetku Praha 14, a.s. dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatků dle výroku č. I. tohoto usnesení 
                                   

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 779/RMČ/2020 
 

ke schválení dalšího postupu po podané výpovědi ze strany nájemce 
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.    s ch v a 1 u j e 
 
       podání žaloby na neplatnost výpovědi ze dne 20. 11. 2020, která byla podána Českou   
       spořitelnou a.s. jako nájemcem k ukončení nájmu dle nájemní smlouvy   
       NAN/11/04/4474/2002 ze dne 1. 3. 2002, a to za podmínky, že nájemce nevezme 
výpověď   
       zpět jako reakci na podané námitky 
 
 
II.    u k l á dá  
        Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
        zajistit veškerá právní jednání dle výroku č. I 
 
                                                                                                                                T: 31. 1. 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684 

 
konaného dne 21. 12. 2020 

 
č. 780/RMČ/2020 

 
k odvolání a jmenování člena dozorčí rady   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684  
 
I. o d v o l á v á 
 

člena dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., 25622684 Ing. Adama   
Paláta, narozeného dne XX. XX. XXXX 
 

II. j m e n u j e 
 

novým členem dozorčí rady společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., 25622684 
Vojtěcha Tomáška, narozeného XX. XX. XXXX 

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I.  a č. II. tohoto usnesení 
                                   

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 781/RMČ/2020 
 

ke změně zakladatelského dokumentu společnosti, jmenování členů dozorčí rady, 
odvolání jednatele a schválení smlouvy o výkonu funkce jednatele 

 
 
Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady (jediného společníka) 
společnosti SP Černý Most, s. r. o IČO: 242 49 955: 
 
 
I.       r o z h o d u j e  
 
         o změně obsahu zakladatelského dokumentu společnosti SP Černý Most, s.r.o   
         IČO:  242 49 955 ze dne 22. 6. 2016 tak, že stávající znění zakladatelského dokumentu 
se  
         mění  a v plném rozsahu nahrazuje novým úplným zněním zakladatelské listiny uvedené 
         v  příloze č. 1 tohoto usnesení, a to s účinností od 1. 1. 2021 
 
 
II.     o d v o l á v á 
 
          jednatele společnosti SP Černý Most, s.r.o IČO: 242 49 955 Borise Ležala,   
          narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností ke dni 31. 12. 2020 
 
 
III.    j m e n u j e  
 
         1. člena dozorčí rady společnosti SP Černý Most, s.r.o IČO: 242 49 955 Ing. Adama   
             Paláta, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností od 1. 1. 2021 
 
         2. člena dozorčí rady společnosti SP Černý Most, s.r.o IČO: 242 49 955 Daniela   
             Nádvorníka, narozeného dne XX. XX. XXXX, a to s účinností od 1. 1. 2021 
 
          3. člena dozorčí rady společnosti SP Černý Most, s.r.o IČO: 242 49 955 Ing. Jiřího   
              Klímu, MBA, narozeného dne XX. XX. XXXX a to s účinností od 1. 1. 2021 
 
 
IV.    s ch v a 1 u j e 
 

smlouvu o výkonu funkce s jednatelem Mgr. Jozefem Balážem narozeným dne XX. XX 
XXXX ve znění dle přílohy č. 2, a to s účinností od 1. 1. 2021 

 



 
V.   u k l á d á  
       Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
          zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I až č. IV tohoto usnesení 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:      Jiří Zajac  
Na vědomí:  SP Černý Most s.r.o. 





























 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

52. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 21. 12. 2020 

 
č. 782/RMČ/2020 

 
k návrhu na uzavření dodatku č. 33 ke „Smlouvě o poskytování pečovatelské služby 

na území Prahy 14“ čj. 0002/2015/OSVZ_OddE/1101 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 33 ke „Smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území                     
Prahy 14“, čj. 0002/2015/OSVZ_OddE/1101 pro rok 2021 mezi městskou částí Praha 
14 a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681 dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 33 ke „Smlouvě o poskytování pečovatelské služby na 
území Praha 14“, čj. 0002/2015/OSVZ_OddE/1101 s Oblastním spolkem Českého 
červeného kříže Praha 9, IČO: 00425681, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                   
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 783/RMČ/2020 
 

k návrhu na jmenování člena Komise bezpečnostní a prevence 
patologických jevů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

rezignaci npor. Bc. Miroslava Nováka k 31. 12. 2019 na post člena Komise 
bezpečnostní a prevence patologických jevů 
 

II. j m e n u j e 
 

npor. Bc. Josefa Šlápka, vedoucího oddělení Policie České republiky - Obvodní 
ředitelství Praha III, Místní oddělení Kyje, členem Komise bezpečnostní a prevence 
patologických jevů 
 

III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování 

                                   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, KT, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 784/RMČ/2020 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k záměru „Obytný soubor Rajský vrch 3 - Domy 
sociální péče a stacionář“ na pozemcích parc.č. 201/1 a 201/12 kat.ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  ž e 
 
 -  předmětem předloženého záměru je částečné zastavění pozemku parc. č. 201/1                              

a 201/12 kat. ú. Černý Most, ve vlastnictví obchodní společnosti Landia - Rajský                   
vrch 3 s.r.o., „Obytným souborem Rajský vrch 3 - Domy sociální péče a stacionář“        
dle dokumentace pro vydání společného povolení vyhotovené ateliérem mar.s 
architects s.r.o., v 06.2020 

 -  návrh předpokládá umístění 5 domů „A“, „B“, a „D“ a „V“ o 3 NP + ustup. podlaží, 
dům „C“ o plných 4 NP, ve všech bude poskytováno ubytování v jednotkách 
dlouhodobého ubytování, pouze v objektu „A“ se ještě předpokládá v 1. NP denní 
stacionář poskytující ambulantní služby se zázemím terénních pracovníků 

 -  domy A, B, C, V mají společnou podnož, která slouží pro parkování osobních 
vozidel napojené z ul. Dobrovolného. Dům D disponuje samostatným podzemním 
podlažím. 

 -  celková výměra záměru je 10 968 m2, HPP celkem 11 473 m2, z toho denní stacionář 
se zázemím terénních pracovníků 627 m2 

 -  předpokládaná kapacita je 160 jednotek sociálního bydlení, doprava v klidu je řešena 
v podzemních garážích 156 stání, na povrchu 12 stání 

 
II. s o u h l a s í 
 
 -  s umístěním záměru „Obytný soubor Rajský vrch 3 - Domy sociální péče a 

stacionář“ do funkční plochy VV na pozemku parc. č. 201/1 a 201/12 kat. ú. Černý 
Most                                v rozsahu dle předložené dokumentace; zbývající část 
plochy VV o výměře 13 530 m2 je zahrnuta do další vývojové etapy s 
předpokládaným využitím jako domovy pro seniory vilového charakteru 

 -  podle platného ÚPn SÚ HMP se záměr nachází v zastavitelném území v části plochy 
s funkčním využitím VV (veřejné vybavení), která je určena pro veřejně prospěšnou 
stavbu s nepatrným přesahem do sousední plochy SP (293 m2), kde se umísťuje 
pouze zeleň a pěší komunikace v souladu s přípustným využitím této funkční plochy 

 



 
 - jde o kombinaci využití zařízení sociálních služeb dle definice zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, které jsou přípustným využitím a zařízení sociálních 
služeb nad rámec zákona o sociálních službách, které jsou podmíněně přípustným 
využitím, přičemž přípustné využití má převažující podíl z celkové kapacity plochy 
VV   

 
 
III.    u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14  
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k záměru „Obytný soubor Rajský vrch 3 - Domy                                    
s pečovatelskou službou a stacionářem“ společnosti Landia - Rajský vrch 3 s.r.o., 
Evropská 810/136, Praha 6  
  

T: 30. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 785/RMČ/2020 
 

k darovací smlouvě mezi obchodní společností NEZIRAJ & COM s.r.o., Hajní 1371, 
Praha 9, IČO: 24205028 a MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

darovací smlouvu mezi obchodní společností NEZIRAJ & COM s.r.o., Hajní 1371,                 
Praha 9, IČO: 24205028 a MČ Praha 14  

  
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy mezi obchodní společností NEZIRAJ & COM s.r.o.,               
Hajní 1371, Praha 9, IČO: 24205028 a MČ Praha 14                               

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvu se společností NEZIRAJ & COM s.r.o., Hajní 1371, Praha 9,                    
IČO: 24205028 a MČ Praha 14  

 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KS ÚÚR           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 786/RMČ/2020 
 

k návrhu na 24. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 24. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 23. rozpočtovém opatření ke dni 30. 11. 2020 
 příjmy                                                            578.732,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       904.537,80  tis.  Kč 

financování                                                                               325.805,50  tis. Kč          
 
rozpočet po 24. rozpočtovém opatření ke dni 16. 12. 2020 

 příjmy                                                            576.640,10  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       901.073,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               324.433,60  tis. Kč                  
                                
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           



































 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

52. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 21. 12. 2020 

 
č. 787/RMČ/2020 

  
k navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím zřízeným městskou částí 

Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím zřízeným městskou částí               
Praha 14 ve výši dle přílohy č. 1, na finanční krytí výdajů (nákladů) vynaložených při 
řešení krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru, a to z 
neinvestiční účelové dotace poskytnuté městské části Praha 14 z rozpočtu hl. m. Prahy 
na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru 

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

1. seznámit ředitele výše uvedených příspěvkových organizací s rozhodnutím Rady 
městské části Praha 14 

 
 2. zajistit navýšení příspěvku na provoz výše uvedeným příspěvkovým organizacím                       

za účelem finančního krytí výdajů (nákladů) vynaložených při řešení krizové situace 
v souvislosti s šířením nového typu koronaviru 

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, PO MČ Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 788/RMČ/2020 
  

k návrhu na schválení dohody o rozvázání pracovního poměru uzavřené mezi 
příspěvkovou organizací Praha 14 kulturní a ředitelkou této organizace 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o rozvázání pracovního poměru mezi příspěvkovou organizací Praha 
14 kulturní, IČO: 75122987 a ředitelkou této organizace Bc. Lucií Stejspalovou, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

informovat zaměstnance příspěvkové organizace Praha 14 kulturní pověřeného řízením  
o přijatém usnesení 

 
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ, KT, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 789/RMČ/2020 
  

k revokaci usnesení č. 759/RMČ/2020 ze dne 7. 12. 2020 a uzavření dohod o provedení 
práce mezi ředitelkami mateřských škol jako zaměstnanci a mateřskými školami jako 
zaměstnavateli v rámci projektu „Podpora integrace cizinců v městské části Praha 14 

v roce 2021“ a projektu „Šablony II.“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 759/RMČ/2020 ze dne 7. 12. 2020 
 

II. s c h v a l u j e 
 

1. uzavření dvou dohod o provedení práce mezi ředitelkou Mateřské školy Praha 9 - 
Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace, Mgr. Andreou Benešovou                         
a Mateřskou školou Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (pouze v tiskové podobě) 

2. uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou Mateřské školy Obláček, Praha 
9 - Černý Most, Šebelova 874, Bc. Jitkou Kuchařovou a Mateřskou školou Obláček, 
Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení (pouze 
v tiskové podobě) 

3. uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou Mateřské školy Korálek, Praha 
9 - Černý Most, Bobkova 766, Bc. Olgou Štěpánkovou a Mateřskou školou Korálek, 
Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení (pouze 
v tiskové podobě) 

4. uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou Mateřské školy Sluníčko Praha 
9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, Bc. Ivanou Jandovou a Mateřskou školou 
Sluníčko Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení (pouze v tiskové podobě) 

5. uzavření dohody o provedení práce mezi ředitelkou Mateřské školy, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 968, Bc. Ninou Vatolinovou a Mateřskou školou, Praha 9 - Černý 
Most, Vybíralova 968, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení (pouze v tiskové podobě)  

 
 
 
 
 
 



 
 
III.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

zajistit uzavření dohod o provedení práce dle bodu II. tohoto usnesení 
 

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, KT, MŠ Paculova, MŠ Šebelova, MŠ Bobkova, MŠ Gen.   
                      Janouška, MŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 790/RMČ/2020 
  

k  uzavření dodatku č. 1 k nájemní  smlouvě čj. 01/10 ze dne 14. 7. 2010 mezi 
pronajímatelem Základní školou, Praha 9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140,                         

IČO: 63832836 a nájemcem Ing. Jiřím Mamicou, IČO: 18443052 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě čj. 01/10 ze dne 14. 7. 2010 mezi  pronajímatelem 
Základní školou Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836 a nájemcem 
Ing. Jiřím Mamicou, IČO 18443052, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení   

 
II.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

seznámit Mgr. Kláru Machovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most,                         
Bří Venclíků 1140, IČO: 63832836, s rozhodnutím Rady městské části Praha 14  
 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků, OPKČ 
 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 791/RMČ/2020 
  

k projektu Místní akční plán Praha 14 II.; 
schválení Akčního plánu pro období 9/2020 – 2/2022 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 vyhodnocení Akčního plánu MAP II za období 3/2019 - 8/2020   
 
II. s c h v a l u j e 
 
 Akční plán pro období 9/2020 – 2/2022 dle přílohy č. 1 
 
III.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

uveřejnit Akční plán pro období 9/2020 – 2/2022 na webových stránkách městské části 
Praha 14 
 

T: 31. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF 









































































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 792/RMČ/2020 
 

k uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí jednorázové investiční účelové 
dotace na investiční náklady spojené s rekonstrukcí výtahu a bezbariérového 

sociálního zázemí v objektu zdravotnického zařízení na adrese Kpt. Stránského 
č. p. 999/5, k. ú. Černý Most  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace                      
na investiční náklady spojené s rekonstrukcí výtahu a bezbariérového sociálního zázemí 
v objektu zdravotnického zařízení na adrese Kpt. Stránského č. p. 999/5, k. ú. Černý 
Most 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí jednorázové investiční účelové dotace                    
na investiční náklady spojené s rekonstrukcí výtahu a bezbariérového sociálního zázemí 
v objektu zdravotnického zařízení na adrese Kpt. Stránského č. p. 999/5, k. ú. Černý 
Most 
                            

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 793/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“   
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření  č. 2 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“                              

T: 22. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 794/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce                                  
„Most Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce „Most Za 
Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0643/2020/OI/1050 na stavební práce „Most                       
Za Rokytkou – levé předmostí (ul. Hodějovská)“                               

T: 30. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 795/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce „Rekonstrukce 
mostu v ulici Za Rokytkou“ 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0133/2020/OI/1050 na stavební práce 
„Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou“                               

T: 30. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 796/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka notebooků včetně kompletního příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka notebooků včetně kompletního příslušenství“ 
 

II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele COMPUTER HELP, spol. s r.o., IČO: 496 17 320 se sídlem 
Blanická 553/16, 120 00 Praha 2, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka notebooků včetně kompletního 
příslušenství“                               

T: 22. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 797/RMČ/2020 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka páskové knihovny a serverových technologií“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka páskové knihovny a serverových technologií“ 
 

II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.,                                     
IČO: 00176150, se sídlem Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno, se kterým bude 
uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka páskové knihovny a serverových 
technologií“ 

T: 22. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 798/RMČ/2020 
 

k návrhu na zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Stavební 
úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních úprav objektu zdravotního 
střediska Kapitána Stránského 999, Praha 14 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu zdravotního střediska 
Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění realizace stavebních úprav objektu 
zdravotního střediska Kapitána Stránského 999, Praha 14  za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy objektu zdravotního 
střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“, dle příloh tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě                             

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 799/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 741, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 741,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14   

                                 
T: 31. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 800/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu 
určitou                 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1071,                         
ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14   

                                 
T: 31. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 801/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                 
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 736,                         
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14   

                                 
T: 31. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 802/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení nájemní smlouvy výpovědí ze strany pronajímatele    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemní smlouvy č. j. 198/2012 ze dne 24. 9. 2012 výpovědí dle ustanovení               
§ 2291 odst. 1, odst. 2 občanského zákoníku bez výpovědní doby, popřípadě                              
dle ustanovení § 2288 odst. 1 písm. a) občanského zákoníku s tříměsíční výpovědní 
dobou 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k ukončení nájemní smlouvy dle výroku č. I. 
                                   

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 803/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení nájemní smlouvy výpovědí ze strany pronajímatele    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení nájemní smlouvy č. j. 3/2008 ze dne 30. 1. 2008 výpovědí dle ustanovení               
§ 2291 odst. 1, odst. 2 občanského zákoníku bez výpovědní doby, popřípadě                              
dle ustanovení § 2288 odst. 1 písm. a) občanského zákoníku s tříměsíční výpovědní 
dobou 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. veškerá 
právní jednání k ukončení nájemní smlouvy dle výroku č. I. 
                                   

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 804/RMČ/2020 
 

k  přehledu podnájemců - Poliklinika PARNÍK 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 přehled podnájemních vztahů uzavřených k nebytovým prostorům v Poliklinice 
PARNÍK a uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 805/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 13 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 pro realizaci projektových záměrů 

Komunitního centra Most,  z.s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy na byt č. 13 na dobu určitou do 31. 12. 2020                                     
za stávajících podmínek, tj. s podnájemným ve výši 1 Kč/m2/měsíc dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat Komunitní centrum Most, z.s. o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu                      
č. 13 v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9  

                                   
T: 31. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 806/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021  
                                   

T: 29. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 807/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 1. 2021 do 30. 6. 2021  
                                   

T: 29. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 808/RMČ/2020 
  

k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                            
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I.“ v rámci 37. výzvy Operačního programu Praha - 

pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení 
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I.“ v rámci OP PPR   

 
II. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - učebny ZŠ I.“ v rámci OP PPR 

 
III.    u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14  
 

zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                         
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I.“ v rámci OP PPR 

T: 8. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 809/RMČ/2020 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření  č. 1 k SoD č.j. 0730/2020/OI/1050 na akci „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 
                            

T: 30. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 810/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 1072/84 
a parc. č. 1072/85, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 1072/84                  
a parc. č. 1072/85, k. ú. Hloubětín, využitou k revitalizaci bytového domu č. p. 127, 128 
a 129, se Společenstvím vlastníků jednotek TRIO, Zelenečská 127-129, Praha 9,                            
IČO 08434841 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

předložit návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc.                  
č. 1072/84 a parc. č. 1072/85, k. ú. Hloubětín, využitou k revitalizaci bytového domu                           
č. p. 127, 128 a 129, se Společenstvím vlastníků jednotek TRIO, Zelenečská 127-129, 
Praha 9, IČO 08434841, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14                                 
 

T: 3/2021 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 

 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 811/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému 
převodu pozemků pod bytovým domem č. p. 814/12, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 221/264, 221/911, 221/912, 221/913, 221/914,               
k. ú. Černý Most, zastavěných bytovým domem č. p. 814/12, ul. Dygrýnova, vlastníkům 
bytových jednotek v tomto domě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP
                                 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 812/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému 
převodu pozemků pod bytovými domy č. p. 884 a 885, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemků parc. č. 221/108 a 221/109, k. ú. Černý Most, 
zastavěných bytovými domy č. p. 884 a 885, ul. Generála Janouška, vlastníkům 
bytových jednotek                      v tomto domě 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP
                                 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 813/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku 
parc. č. 782/26, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 782/26, k. ú. Hloubětín, o výměře cca 3 m2 za účelem 
vybudování přístupového schodiště a zásobovací rampy k zadnímu vstupu do prodejny 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání rozhodnutí Rady MČ Praha 14, odboru hospodaření s majetkem MHMP
                                 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
52. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 21. 12. 2020 
 

č. 814/RMČ/2020 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji části pozemku 
parc. č. 708/1, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemku parc. č. 708/1 v k. ú. Hloubětín, dle žádosti SVJ Poděbradská 
579/146, IČO 02490722 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k prodeji části pozemku parc. č. 708/1 v k. ú. 
Hloubětín, podle žádosti SVJ Poděbradská 579/146, IČO 02490722                                 

 
T: 31. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Provede:       Jiří Zajac
	Na vědomí:   SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Provede:      Jiří Zajac
	Na vědomí:  SP Černý Most s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OIKT, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	ěstská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

